
 

 
   Jaguaribe, 16 de Janeiro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1209 

 

Portaria nº.  011/12. De: 16 de Janeiro de 2012 O Prefeito Municipal de Jaguaribe, 

DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: Conceder ao Servidor ERLLEN SIDNEY AQUINO LEITE, inscrito 

no CPF(MF) sob o nº.926.788.313-53, RG. 990991951-69 PASEP: 

1.902.564.6444, residente na Rua 25 de Março, 98 Centro, neste Município. 

Lotado na Secretaria de Controladoria e Gestão Pública, ocupante da função de 

Chefe do Setor de Expediente e Protocolo,  da Secretaria de Controladoria e 

Gestão Pública, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e 

estadia em Limoeiro do Norte/CE., a importância de R$ 60,00 (Sessenta Reais), 

referente à diária no período de 16/01/12, quando tratará de assunto do interesse 

desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 01 (Uma ) diária. A referida despesa 

correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 16 de Janeiro de 2012. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO 

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL  

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 010/12 DE: 16/01/12 O Prefeito Municipal de Jaguaribe, Dr. José 

Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE Conceder 

ao Servidor JOSÉ DIÓGENES SILVA, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 

157.161.983-68, RG.144144188 SSP/CE., PASEP: 10109072631 residente na Rua 

;08 de Novembro, 990, Centro, neste Município. Lotado na Secretaria de 

InfraEstrutura, ocupante da função de Diretor Depto. de Oficina e Transporte, para 

fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em 

Fortaleza/Ce., a importância de R$ 80,00 (Oitenta reais), referente à diária no 

período de 16/01/12 quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, 

ficando-lhe atribuídas 01(Uma) diária. A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2012 José Sérgio Pinheiro 

Diógenes Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

Portaria nº.014 de 16 de Janeiro de 2012. Do: Poder Executivo Municipal O 

Prefeito Municipal de Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no 

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: Nomear componentes da Equipe Técnica Municipal do PLHIS Plano 

Local de Habitação e Interesse Social. Coordenadora: Isaura Paes Diógenes 

Nogueira e-mail: isauranogueira@yahoo.com.br Rua: Savino Barreira 493 Centro 

Jaguaribe – Ceará Fone: (88) 8802 5247 / (88)3522 1796 Engenheiro: Ricardo 

Cezar Pessoa Pinheiro End: Fazenda Belas Artes Jaguaribe – Ceará Fone: (88) 

9610 5373 / (88) 3522 1268 Assistente Social : Santelma Landim leite e-mail : 

santelmalandimleite@bol.com Fone: (88) 9615 8699 / (88) 3522 1796 Rua, Dr. 

Carloto Távora, 65 Nova Aldeota Jaguaribe – Ceará Auxiliar Administrativo : 

Angela Maria Souza Leite e-mail: angellajbe@hotmail.com Av. B, casa 232 Conj. 

Cohab Jaguaribe – Ceará Fone : (88) 9690 6664 / (88) 3522 1796 Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2012. JOSÉ 

SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 013/2012 De: 16/01/2012 O Prefeito Municipal de Jaguaribe, Dr. 

José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE 

Conceder ao Servidor Luís Paes Diógenes, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 

260.814.583-34, RG.11224380 SSP/CE., PASEP: 1702419986-97 residente na 

Rua 103, casa 26, Conjunto Manoel Costa Morais, neste Município. Lotado na 

Secretaria de Administração, ocupante da função de Motorista, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza/Ce., a 

importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais) cada, referente às diárias no período de 

16 à 19/01/12  quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, 

ficando-lhe atribuídas 04(Quatro) diárias. A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2012. José Sérgio Pinheiro 

Diógenes Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

Portaria Nº. 012/2012. De: 16 de Janeiro de 2012. O Prefeito Municipal de 

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor CHARLES DE LIMA 

NUNES,  inscrito no CPF(MF) sob o nº.953-016.583-87, RG.3234832975-

SSP/Ce., PASEP:1298754.819-4 residente na Pça. Assis Távora,304/ Bairro: 

Centro; neste Município. Lotado no Gabinete do Prefeito, ocupante da 

função de motorista, para fazer face às despesas de viagem com seu 

deslocamento e estadia em FORTALEZA/Ce., a importância de R$ 50,00 

(Cinquenta Reais) cada, referente às diárias no período de 16 à 19/01/12;  

quando tratará de assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe 

atribuídas 04(quatro) diárias. A referida despesa correrá por conta da 

Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do 

Prefeito, 16 de Janeiro de 2012. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES 

PREFEITO MUNICIPAL 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 12/12, 16 DE JANEIRO DE 2012. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de 

suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora, DAVINA DE 

OLIVEIRA CASTRO, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de 

AGENTE ADMINISTRATIVO, para fazer face ás despesas de viagem com 

seu deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de 

Educação para participar de Reuniões que será discutida a matricula no 

Ensino Fundamental e na Educação Infantil, no Conselho de Educação do 

Ceará, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente 

aos dias 16, 17 e 18/01/12, quando tratará de assunto de interesse desta 

Municipalidade, ficando-lhe atribuído 03 (três) diárias. A referida despesa 

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 16 de 

Janeiro de 2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretária 

Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 13/12, 16 DE JANEIRO DE 2012. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de 

suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor, WELTON 

PINHEIRO PESSOA, lotado nesta Secretaria, ocupante da função de 

Motorista, para fazer face ás despesas de viagem com seu deslocamento e 

estadia em Fortaleza-CE, a serviço da Secretaria de Educação, conduzindo 

técnicos para participar do I Encontro de Formação do Eixo de Educação 

Infantil, na FIC, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, 

referente aos dias 16, 17 e 18/01/12, quando tratará de assunto de interesse 

desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 03 (Três) diárias. A referida 

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do 

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, 

em 16 de janeiro de 2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. 

Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N º 14/12, 16 DE JANEIRO DE 2012. A Secretária Municipal 

de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de 

suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor, ELIFABIO 

JALES DE LIMA lotado nesta Secretaria, ocupante da função de Motorista, 

para fazer face ás despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em 

Fortaleza-CE, a serviço da Secretaria de Educação, conduzindo técnicos para 

participar do Programa Mais Educação na SEDUC, a importância de R$ 

50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos dias 16, 17 e 18/01/12, 

quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe 

atribuído 03 (três) diárias. A referida despesa correrá por conta da dotação 

respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 16 de janeiro de 2012. Iolanda Maria 

Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

mailto:isauranogueira@yahoo.com.br
mailto:santelmalandimleite@bol.com
mailto:angellajbe@hotmail.com


 

 
   Jaguaribe, 16 de Janeiro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1209 

 

PORTARIA N º 15/12, 16 DE JANEIRO DE 2012. A Secretária Municipal de 

Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas 

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora, IRISANGELA BRAGA 

LEITE DIOGENES, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de TECNOLOGA 

DE ALIMENTOS, para fazer face ás despesas de viagem com seu deslocamento e 

estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de Educação para participar 

de Formações do Programa Brasil Alfabetizado, no Auditório da Faculdade Vale 

do Jaguaribe, a importância de R$ 50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente 

aos dias 16, 17 e 18/01/12, quando tratará de assunto de interesse desta 

Municipalidade, ficando-lhe atribuído 03 (três) diárias. A referida despesa correrá 

por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 16 de Janeiro de 2012. 

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. Secretária Municipal de Educação. 

***   ***   *** 

PORTARIA N° 014.1, DE 16 DE JANEIRO DE 2012. Nomeia ANDRESSA 

NOGUEIRA DE PAULA para o cargo de ENFERMEIRO, do Quadro de 

Pessoal da Prefeitura, com lotação na Secretaria Municipal de SAÚDE, deste 

Município. O PREFEITO MUNCIPAL DE JAGUARIBE, no uso das 

atribuições conferidas pelo art. 58, inciso X, da Lei Orgânica do Município, e 

tendo em vista o resultado do Concurso Público promovido pelo Município de 

Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos públicos efetivos nos Quadros de 

Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criados pela Lei n° 994, de 09 de 

agosto de 2010, resolve NOMEAR, de acordo com o art. 12, inciso I, da Lei n° 

543, de 27 de novembro de 1993, ANDRESSA NOGUEIRA DE PAULA, em 

virtude de ter sido aprovada no referido Concurso Público a que se submeteu, para 

exercer, em caráter efetivo, o cargo de ENFERMEIRO, do Quadro de Pessoal da 

Prefeitura, com lotação na Secretaria Municipal de SAÚDE. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 16 de janeiro de 2012. JOSÉ 

SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 026 /2012 Jaguaribe, 16 de Janeiro de 2012. A Secretária 

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada 

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor JOSÉ EMEUDO DE OLIVEIRA, lotado 

na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de MOTORISTA, para fazer 

face às despesas de viagem com seu deslocamento e estada ao município de 

RUSSAS - CE, a importância de R$50,00 (cinqüenta reais), referente às Diárias no 

período 16/014/2012, quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, 

ficando-lhe atribuído(a) 01(uma) diária(s), no valor unitário de R$ 

50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação 

respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, 

Arquive-se Gabinete da secretária, em 16 de Janeiro de 2012. SECRETÁRIA DE 

SAÚDE  

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 027 /2012 JAGUARIBE, 16 de Janeiro de 2012. A Secretária 

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada 

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor JORGE LUÍS PINHEIRO DE SOUSA, 

lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função de 

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e 

estada a cidade de RUSSAS-CE, a importância de R$150,00(cento e cinquenta 

reais), referente às diárias no período 16, 17 e 23/01/2012, quando tratará de 

assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a)   06 (seis)  

diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa 

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. 

Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 16 de Janeiro de 

2012. SECRETÁRIA DE SAÚDE 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº029 / 2012 JAGUARIBE, 16 de Janeiro de 2012. A 

Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA 

GOMES, nomeada através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE Conceder ao Servidor 

FRANCISCO NIVARDO LIMA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL 

DA SAÚDE, ocupante da função de MOTORISTA, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento e estada a cidade de LIMOEIRO 

DO NORTE-CE a importância de R$100,00 (cem reais) referente ao período 

de 16 e 25/01/2012, quando tratará de assunto de interesse desta 

municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 02  (duas) diária(s), no valor 

unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por 

conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. 

Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 16 de 

Janeiro de 2012. SECRETÁRIA DE SAÚDE  

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 025 /2012 JAGUARIBE, 16 de Janeiro de 2012. A 

Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA 

GOMES, nomeada através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE Conceder ao Servidor  

RAFAEL FERNANDES FERREIRA, lotado na SECRETARIA DA 

SAÚDE, ocupante da função de AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, 

para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estada a 

cidade de LIMOEIRO DO NORTE- CE, a importância de R$50,00 

(cinqüenta Reais), referente à Diária no período de 16/01/2012, quando 

tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 

01 (uma) diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A 

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente 

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se. Gabinete 

da secretária, em 16 de Janeiro de 2012. SECRETÁRIA DE SAÚDE 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 030/2012 JAGUARIBE, 16 de Janeiro de 2012. A Secretária 

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, 

nomeada através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE Conceder ao Servidor  RAFAEL 

FERNANDES FERREIRA, lotado na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante 

da função de AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento e estada a cidade de IRACEMA - 

CE, a importância de R$50,00 (cinqüenta Reais), referente à Diária no 

período de 20/01/2012, quando tratará de assunto de interesse desta 

municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 01 (uma) diária(s), no valor unitário 

de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, 

Cumpra-se, Arquive-se. Gabinete da secretária, em 16 de Janeiro de 2012. 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 028/2012 JAGUARIBE, 16 de Janeiro de 2012. A Secretária 

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, 

nomeada através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE Conceder ao Servidor UELITON 

BRITO DA SILVA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, 

ocupante da função de MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem 

com seu deslocamento e estada a cidade de FORTALEZA-CE, a importância 

de R$ 250,00(duzentos e cinquenta  reais), referente às diárias no período 16 

a 20/01/2012, quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, 

ficando-lhe atribuído(a) 05 (cinco)  diária(s), no valor unitário de R$ 

50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da 

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, 

Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 16 de Janeiro de 2012. 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

***   ***   *** 



 

 
   Jaguaribe, 16 de Janeiro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1209 

 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

2011.12.29.02 - OBJETO: aquisição de material de expediente para atender às 

necessidades das diversas unidades da Secretaria de Saúde do Município de 

Jaguaribe/CE. CONTRATADA: JAILMA DE QUEIROZ GOMES ME. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Jailma de Queiroz Gomes. 

CONTRATANTE: Secretaria de Saúde. ASSINA PELA CONTRATANTE: 

Jeanne Nogueira Gomes. VALOR CONTRATADO: R$ 73.690,90 (setenta e três 

mil, seiscentos e noventa reais e noventa centavos): até 31 de dezembro de 2012. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0801.10.122.0002.2.032 (Setor 

Administrativo); 0801.10.301.0013.2.036 (Atenção Básica); 

0801.10.301.0014.2.039 (Alta e Média Complexidade); 0801.10.304.0017.2.042 

(Vigilância Sanitária) – ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de janeiro de 2012. Jaguaribe-CE, 13 de 

janeiro de 2012. Jeanne Nogueira Gomes. Secretária de Saúde. 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 015.1 DE 16 DE JANEIRO DE 2012. O PREFEITO 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: Conceder a servidora Municipal, Francisca 

Rizamar Saldanha Barbosa, ocupando a função de Agente Administrativo, 

Matrícula nº 010119-2, na forma do Processo nº 005/2012, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, com fundamento no Art. Nº 90, Inciso VI da Lei Orgânica 

do Município de Jaguaribe – Ceará, Art. Nº 99 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 

1993, com observância do Art. Nº 102 da mesma Lei, Licença Especial de 01 (um) 

mês a partir da publicação desta REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 16 de 

janeiro de 2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 015.2 DE 16 DE JANEIRO DE 2012. O PREFEITO 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: Conceder a servidora Municipal, Maria de Fátima 

Pereira da Silva, ocupando a função de Zelador de Bens Públicos, Matrícula nº 

010319-5, na forma do Processo nº 009/2012, lotada na Secretaria Municipal de 

Infra Estrutura e Meio Ambiente, com fundamento no Art. Nº 90, Inciso VI da Lei 

Orgânica do Município de Jaguaribe – Ceará, Art. Nº 99 da Lei nº 543 de 27 de 

novembro de 1993, com observância do Art. Nº 102 da mesma Lei, Licença 

Especial de 01 (um) mês a partir da publicação desta REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE, em 16 de janeiro de 2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito 

Municipal 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.01.09.03 – O 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, torna público e dá ciência aos 

interessados, a realização do Pregão Presencial Nº 2012.01.09.03, no dia 27 de 

janeiro de 2012, às 8:00h, na sala de reuniões do Setor de Licitações, situada na 

Praça Senador Fernandes Távora, S/N – Centro, Jaguaribe – CE, para aquisição de 

pneus, câmaras de ar e protetores para atender a frota de veículos pertencentes à 

Secretaria Municipal de Educação, conforme especificado no Anexo I do edital de 

licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e 

subsidiariamente Lei Federal nº. 8666/93. O Edital completo poderá ser adquirido 

junto a Comissão Permanente de Licitação – CPL, no endereço acima citado das 

08h00min às 12h00min. Jaguaribe/CE, 13 de janeiro de 2012. Francisco 

Nulinerve Lima – Pregoeiro. 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


